
ÍM0ÁAVíš)CÍ>SlFZSltV K.RAJ --KRAJcm'? UA

ČÍSIO SMLOUVY ^ODAÍKU

KUÍ1SP00R83SZ
DODATEK Č 1 pw. Či si o rok vkr '..i>*

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00815/2016/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen. prof fng ,vo Vondrakem, CSc, hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

2. KAFIRA o.p.s.

se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

Horní náměstí 132/47, 746 01 Opava-Město
Janem Horákem, ředitelem
26588773
CZ26588773

bankovníspojení:

(dále jen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00815/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 4. 2016 /dále jen „smlouva"/:

1. VČí. IV. odst. í smlouvy se částka dotace „2.225.000,- Kč (slovy dvamilionydvěstědvacetpěttisíc
korun českých)" nahrazuje částkou „3.024.000,- Kč (slovy třimilionydvacetčtyřitisíc korun
českých)" a částka dotace „110.000,-- Kč (slovy jednostodesettisíc korun českých)" určená na
platy, mzdy ajejich navýšení se nahrazuje částkou „309.000,- Kč (slovy třistadevěttisíc korun
českých)".

2. VČl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách"
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl.
IV této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1. V případě, že ke dni nabytí účinnosti Dodatku č. 1poskytovatel neobdrží splátku
dotace zkapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2016, bude splátka dotace poskytnuta
příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního
rozpočtu".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1440607; 3406829 a 3459300 dle přílohy č. 1
tohoto dodatku.

IX.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.



2. Tentododatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č, 1Seznam podpořených služeb a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1440607; 3406829 a 3459300.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na
oficiálních webových stránkách poskytovatele avztahuje-li se na tento dodatek povinnost
uveřejnění v registru smluv die zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
její uveřejnění poskytovatel.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č, 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2231 ze dne
22. 9. 2016.

11.
V Ostravě dne

<wV-

za poskytovatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

O
$}i

-6- -*£'t:

K-h-Ufy

r£



Příloha č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: KAFIRA o.p.s. 
IČ:26588773 
Název služby: KAFIRA o.p.s., Frýdek-Místek-sociálni rehabilitace 

Druh služby: Sociální rehabilitace 
Registrační číslo siužby: 1440607 

NátdJdy ' 

Druh 

Polož 

Polož-

Polož 

Polož 

_ D _ _ 

Poj_? 

Pojo/ 

Polož-

Druh 

Pqkv-

?Y.|o/ 

pfuh_ 

Polož-

Pob'-. 

'=ciozkt: 

SCiOÍkí! 

'cožki: 

D M l 

Dfijll 

"clozkí 

Pr.inžK-

"oh/kf 

J^cložkE 

Polí >} ke 

dlažka 

Polož kn 

Položka 

ňjl.vk6 

Poležte 

Položka 

Položka 

Drdi 

Druh 

Polnžka 

PoiOŽiM 

l'obž<_ 

Po'ož<a 

Dřin 

Druíi 

Po O/krt 

POfcŽKi! 

1. 

Druh nakKidu 

eíki-iii 

1 . OSOBNI NÁKLADY (w»tni< "dvoi lu) 

l ." l . O-OBNJ hAKLADY V PPIML 1 ' K Í IVCI.1HE: ODVODU} 

1.1.1. P I . I L ovin snil iuivy 

1.1.2. Duhody I I pi. icovni dinnusli 

i i ._. Dohody o urovťdew pTtio: 

i • " . 4 . Ji nu m u l i n i iwkl . idf 

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ 'VCfcTNr ODVUIUJ) 

l . - . j . 1'i.Knvní j m l o i i v v 

1 - 2 . Dohody i) p M i 'mni Cirnosli 

1.3. i. Dohody n p i uvedeni pr.it v 

l . í . 4 . J m u f i i n b n i m k l . i d v 

7. Dl M1HODOBY MA3FTEK 

7.1 Dlauliodcby neli iuoUi} m . n ď j k au 60 ť s . Ke 

2.-. Dl(n:h'>dr-by h n i - l n ý in. iwlek do 40 l is . Kr 

J. SPOTŘEBOVÁN- NÁKUPY 

« l . P n t i _ v ř n y 

J>2. Kri iU-l i irtkc pcLrcl>y 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický materiál 

3.S. Jiné spotřebované nákupy 

4, ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.9. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP/ DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní , úkl idu 

5.12. _ iné 

6. DANĚ A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Hanka, Škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7A, Ostatní 

6. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

9 . 1 , Správní režie {nepřímé administrativní náfetady) - osobní 

9.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - Jiné 

2. 

Lktnvri 
5kii|iin,i 

í i i e l 

SXJC 

W * 

5 2 -

S2x 

5 5 A 

50x 

50] 

501 

503 

501 

50J 

502 

51x 

518 

5:8 

516 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51X 

53x 

5xx 

54x 

S4X, 56x 

54x 

54x 

55x 

3. 

PI. inoj. inc náklady (ze 
lariu&ti) v KĚ 

1 6 4 0 000 

9 6 2 4 9 6 

6 8 0 1 6 8 

651 668 

0 

28 500 

0 

282 328 

250 828 

0 

3 1 5 0 0 

0 

174 200 

0 

174 200 

S8 800 

0 

5 400 

24 000 

0 

29 400 

72 000 

347 204 

17 250 

150 000 

15 000 

36 250 

47 850 

24 000 

3 1 2 5 0 

0 

0 

0 

0 

25 604 

0 
25 300 

0 

0 

0 

25 300 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kř 

w 
1 0 6 8 000 

7 3 1 2 9 3 

448 965 

420 465 

0 

28 500 

0 

2 8 2 3 2 8 

250 828 

0 

3 1 5 0 0 

0 

20 0DO 

0 

20 000 

5 2 8 0 0 

0 

3 400 

24 000 

0 

25 400 

3 4 0 0 0 

2 1 4 5 2 7 

14 050 

72 000 

0 

15 250 

35 850 

24 000 

30 250 

0 

0 

0 

0 

2 3 1 2 7 

Q 

15 380 

0 

0 

0 

15 380 

0 

Q 
0 

0 

5. 

Poskytnut í datace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnul i dotace v Kž 

797 000 

605 940 

347 612 

332 912 

0 

14 700 

0 

258 328 

250 828 

0 

7 500 

0 

0 
0 

0 

3 7 9 8 5 

0 

1 9 5 0 

10 615 

0 

25 400 

3 4 000 

1 1 1 5 9 5 

8 500 

26 520 

0 

15 250 

23 225 

12 000 

7 300 

0 

0 

0 

0 

18 800 

0 

7 5 0 0 

0 

0 

0 

7 500 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č, 5 nesmí být větší než položky ve sloupci t 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 94.000,-

Slránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: KAFIRA o.p.s. 
IČ: 26588773 
Název služby: KAFIRA o.p.s.. Nový Jičín-soCiální rehabilitace 
Druh služby; Sociální rehabilitace 
Registrační číslo služby: 3406829 

1. 

D r u h nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

PoložkR 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položko 

Položku 

Položka 

Položka 

PoložKa 

Poiožca 

Položita 

Položka 

Pobžka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Polož-ca 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1 . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosb' 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2,4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

3 . 1 . Potraviny 

3.2. Kancelářské potřeby 

3.3. Pohonné hmoty 

3.4. Léky a zdravotnický mater iál 

3.5. _ iné spotřebované nákupy 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e m e t , poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Inzerce, reklama, propagace 

5.8. Pracovníci v př ímé péčí ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.10. Dodavatel stravování 

5 . 1 1 . Dodavatel praní, úk l idu 

5.12. Jiné 

6. DANE A POPLATKY 

7. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . 1 . Manka, škody 

7.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, j i n é pokuty a penále 

7.3. Dary 

7.4. Ostatní 

8. ODPISY 

9. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

9 . 1 . Správní režie (nepřimé administrat ivní náklady) - osobni 

9.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. [ 3. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S5x 

55x 

55x 

50x 

501 

501 

503 

501 

501 

502 

SlX 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

518 

518 

518 

51x 

53x 

5xx 

54x 

5 4 x , 5 6 x 

54x 

54x 

55x 

Plánovaně nákiady (ze 
žádosti) v KČ 

1 4 8 8 000 

9 4 4 8 1 8 

662 490 

641 990 

0 

20 500 

0 

2 8 2 3 2 8 

250 828 

0 

3 1 5 0 0 

0 

106 300 

0 

106 300 

7 2 4 8 2 

0 

5 400 

24 000 

0 

43 082 

54 720 

283 350 

17 250 

86 400 

15 000 

36 250 

37 200 

24 000 

26 250 

0 

0 

0 

0 

4 1 0 0 0 

0 

26 330 

0 

0 

0 

26 330 

0 

0 

0 

0 

4. 1 5. 

požadovaná dotace (XĚ 
žádosti) v Kč 

1 093 000 

724 746 

4 4 2 4 1 8 

426 918 

0 

15 500 

0 

282 328 

250 828 

0 

3 1 5 0 0 

0 

6 5 1 5 0 

0 

65 150 

5 3 1 7 0 

0 

3 900 

24 000 

0 

2 5 270 

40 720 

193 234 

13 634 

46 400 

0 

17 750 

35 700 

2 1 0 0 0 

23 750 

0 

0 

0 

0 

35 000 

Q 

15 980 

0 

0 

0 

15 980 

0 

0 

0 

0 

Poskytnutá dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

883 000 

689 775 

4 3 1 668 

426 918 

0 

4 750 

0 

258 107 

250 828 

0 

7 279 

0 

4 0 0 

0 

400 

2 6 1 3 0 

0 

1 7 0 0 

10 615 

0 

13 815 

35 895 

123 350 

12 200 

4 6 400 

0 

1 2 1 5 0 

1 1 6 0 0 

15 000 

7 700 

0 

0 

0 

0 

18 300 

0 

7 4 5 0 

0 

0 

0 

7 450 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č. 1: Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 103.000,-

y 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Název organizace: KAFÍRA o.p.s. 
IČ: 26588773 
Název siužby: KAFIRA o.p.s., Ostrava-socíální rehabilitace 
Druh služby: Sociální rehabilitace 

Registrační Číslo služby: 3459300 

N.ikljdy 

Polož 

Polož 

Poiož 

Poiož 

Potož 

Potož 

Polož 

Polož 

Potož 

Polož 

Polož 

Polož 

Polož-

Položí 

Položí 

Položí 

Pojoží 

Položí 

Potož} 

Položí 

Položí 

Položí 

Položí 

Položí 

Položí 

1. 

Diuhnakl-du 

i ulki*in 

• 1 OSOBNÍ NÁKLADY (wTtm> odvodil) 

1.1 OSOBNI NÁKLADY V PRIME PÉCI f tfCETNF ODVODŮ) 

1 1 1 . Pracovní smlouvy 

1.12 Dohody n pracovní Činnosti 

l. l 3 Dohody o provedeni pníce 

1 1 4 Jme osobni náklady 

1 7. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ 'VCETNE ODVODŮ) 

1 2 1 Pn-tovni tmkiuvy 

1 7 2. DiihiJily o pirifovm unnosti 

1 2 } Dohody o picvcdrm p^ice 

1 2.4 Jme u«obni i jk lndy 

2 DLOUHODOBÝ MMFTtK 

2 1 Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 b*>. KČ 

2 2 Dlouhodobý hmatny i n j j e w k do 4 0 t u Kt 

3 SPOTŘEBOVANÉ hÁKUPY 

i 1 1'utTiivmy 

J _ K-ii-I-i^ki-potieny 

3 3 Pohonní, hmoty 

3 4 Leky ,i j**i.itobiirk* mab nul 

> 5 lHiLipolnbov-i ididkupy 

4 LNERG1E 

5 SLU.BY 

4 l TvMany mN ni_L p o i t o j n ; ostatní spoje 

5 2 Hdji>innp 

5 i PiAvm 11 kononiiďc _'izby 

5 4 Skolnu A kuizy 

5 5 Opravy -iidi-ováni 

5 6 Cestovní n ihrariy 

5 / l n ř ů i ' 0 , f klanu, pinpaqaco 

s a Pf.townici v prime oefí (mimo prac poméi.DPP. DPC) 

5 1 OsliitnipicK'ivnici'mnnnpric poměr DPP, DPC1, 

5 10 Dodavatel s f avovani 

h l l Dodala t r i pí a ni úklidu 

S 1 2 Jmi 

6 DANL A POPLATKY 

7 OSTATNÍ NAKLAĎf7 " 

7 L M inka škody 

7 2 *imluvní pokuty uioky z p i o d l m i j inř pokuty a pviulr 

A_ Diliy 

7A Ostritm 

8 ODPISY 

9 SPRÁVNÍ REZír .nepříme adminMMtivni tuklcidyj 

9 i Sp>JVIII r-zie incpnmcatínii iKtraHvnindklidf) osoh-u 

9 2 Spuivniir-zii*inoprini" jťininistiatiMitiiMklndyJ-jim-

1 2. | 

U<-tova 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

~52x 
• r 

- -"— 

b l * 

' 

b-X 

i 

•iQ* , 
-i 

502 

51x 

5 3 * 

b*x 

b4x 

5 4 - 5Cx 

54x 

54x 

55x 

--

3. 

Plánované nAI-Indy («• 
zadosti) v Kč 

2 543 000 

1 704 235 

1 29b 090 

1 24<i 0>'O 

0 

48 000 

i) 

4 0 8 1 1 b 

_7f> < A; 

0 

0 

7 74 700 

icooo 
208 700 

P jf «m 
0 

8 4 0 0 

24 000 

O 

n] KJ0 

114 600 

•W0 730 

?2 lihl) 

172 030 

15 000 

36 250 

4 6 1 0 0 

30 000 

26 250 

0 

0 

0 

0 

11080 

0 

24 535 

l) 

0 

0 

_ 4 b J b 

." - _ - ° _ 

0 

0 

4. 

Piizridnvana dotace (»• 
žádosti] v Kč 

1 910 000 

1 314 660 

9 1 1 515 

oiiJ 515 

0 

48 000 

J 

408 145 

•/h I 4 ' J 

0 

i i «jno 

0 

1 0 / / 0 0 

16 000 

9 1 7 0 0 

5. 

Poskytnut* d o l a r . MSK 
na zaklade Smlouvy o 

poskytnuli dotace v Kč 

869 000 

630 2b0 

434 840 

1/b3SU 

0 

9 5 0 0 

ť 

195 T7Q 

I V . 5aC 

0 

P 1 3 0 

a 

16 000 

11.000 

0 

' * * SwiNgí ,. -w V &m 
0 

7 4 0 0 

2 4 0 0 0 

0 

4 ' "00 

92 680 

298 6.Ď 

18 .*»n 

140 uOO 

0 

19 250 

4 6 1 0 0 

24 000 

23 2S0 

0 

0 

0 

0 

; 7 0>*n 

0 

18 430 

I I 

Ú 

0 

18 110 

0 

0 

0 

0 

3 1 0 0 

2 2 5 2 0 

0 

l?-ir,0 

33 930 

125 250 

1b 1a0 

buíK.0 

0 

19 250 

1 1 0 0 0 

7 800 

8 200 

0 

0 

0 

0 

6 f . í C 

0 

10 6 0 0 

P 

u 

0 

1 i 'ii) i 

0 

Ď 
l) 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci i. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 112.000,-

Stránka 1 z 1 



Příloha č. I

Seznam podpořených služeb

Název organizace: KAFIRA o.p.s.

IČ:26588773

Nrizev sociální •riudiy
RegiktrAČni CI*JD
ux i-lni služby

M 'n nulni výše
opr_vnf*nych provozních

nakladu v Ke

Náklady sociální služby
celkem 'die rozpočtuj

v Kč

5.
Poskytnut- dotace MSK n(i zakl_de
Smlouvy o posk/tnuti dobu e (v Ke;

Z Loho minimální
částka na mzdy

p1_1y a jejich
navýšeni

Celkem

KAFIRA o.p.s., Frýdek-Místek-sociální rehabilitace

KAFIRA o.p.s,. Nový 3ičín-soc[áÍní rehabilitace

KAFIRA o p.s, Ostrava-sociálnf rehabilitace

KARRA o r) s, Opava-soaalni rehabilitace

,A, 0*mfa*ií&tiF-~ *

144Q607

3406829

3459300

4508339

1 794 000

1 776 000

3 305 000

1 963 000

»:Ř

1 640 000

1 488 000

2 543 000

1568 000

7 239 000

797 000

883 000

869 000

475 000

3 024 000

94 000

103 000

112 000

0

309 000

Jméno a tele, razítko:

v*0

,.<VA

db"

*&

Stránka 1 z1


